47. L'inici de l'antífona porta notació musical.

48. L'inici de l'al·leluïàtic porta notació musical.

49. Aquesta rúbrica permet pensar que el manuscrit, al final, tenia una secció especial d'antifones i oracions del salm 50.

50. L'OVer 1180 té aquesta oració al final, formant part segons la interpretació de l'autor Vives de la secció *De litanias canonicas.*

53. BNO. Deus qui confessione indutus Leocadie ad confessorum eam fecit... /f. 6/ ... (Over 149)
 <AD MATUTINUM>
54. <AF.> *Veniam in Syon dicit dominus.* (ALéon p. 59)
55. ALIA AD MT. Veni domine sicut promisisti in seculo et habita in Iherusalem... (Over 150)
56. <AF.> *Ego dominus primus et nobissimus.* (ALéon p. 59)
57. ALIA. Deus dei filius qui primus et nobissimus omnia a te creata infra... (Over 151)
58. <ALLE.> *Ego sum dominus et non est alius.* (ALéon p. 59)
59. ALIA. Tu es dominus deus et non est alius preter te cuius ab ore egresum... /f. 6v/ ... (Over 152)

ORATIO<NES DE> SANCTA EULALIA
 AD VESPERUM

60. <CONP.> Domine Ihesu Christe cui beata Eulalia et virgo placuit et martyr... (Over 153)⁵¹ /f. 7/
61. <BNO.> Deus virtutum qui sanctam Eulaliam dum ad passionem vocat... (Over 154)

<AD MATUTINUM>

62. AF. *Veni de Libano sponsa.* (ALéon p. 56)
63. <OR.> Sponsa Christi virgo Eulalia quae a Libano a candore utique bantismatis... (Over 155)⁵²
64. AF. *Surge propera sponsa.* (ALéon p. 56)
65. ALIA. Virgo Christi Eulalia quae ad vocem vocantis sponsi venis [til]... (Over 156)
66. <ALLE...>⁵³
67. ALIA. Gaude et letare filia Syon quia abstulit dominus inimicos tuos... /f. 7v/ ... (Over 157)
68. RS. *Invocavi proximum.* (ALéon p. 56)
69. ALIA. Deus [qui] beatissimam Eulaliam virginem excubiis apostolicis... (Over 158)
70. <AF.> *Surge propera formosa.* (ALéon p. 57)

51. Al final de la segona columna del foli 6v hi ha, gairebé esborrat, el text de la BNO. Domine Ihesus Christus qui sanctam Eulaliam constantia roboravit (Over 183).

52. La rúbrica que precedeix aquesta oració és il·legible.

53. El copista oblidà de copiar l'inici d'aquest al·leluïàtic.

71. ALIA. Christe dei filius ad quem beata Eulalia desiderabili voto... (Over 159)
72. <AF...>⁵⁴
73. ALIA. Ihesu dei filius qui [h] ortum electorum ingrediens inter lilia... / f. 8/ ... (Over 160)
74. ALLE. *Rami mei rami odoris.* (ALeón p. 57)
75. ALIA. Mira satis domine arbor est radix tuae aecclesiae que proficit... (Over 161)
76. RS. *Audi dilecta mea.* (ALeón p. 57)
77. ALIA. Audi et suscipe praecantium vota dilecta dei virgo Eulalia... (Over 162)
78. AF. DE PS. L. *Libera me de vi<ris>.* (ALeón p. 420)
79. <OR.> Libera nos [domine] de viris sanguinum et a telis... / f. 8v/ ... (Over 1184)
80. CONP. AD MT. Domine Ihesu Christe qui sancte Eulaliae arcana possidens... (Over 182)
81. BNO. Dominus Ihesus Christus qui sanctam Eulaliam constantia roborabit... (Over 183)

AD MATUTINUM

82. AF. *Adicet dominus.* (ALeón p. 60)
83. <OR.> Adice domine manum tuam et posside residuum populi tui ut incarnationis... (Over 184)
84. AF. *Omnes gentes.* (ALeón p. 60)
85. ALIA. Deus dei filius ante quem omnes montes et colles humiliati sunt... / f. 9/ ... (Over 185)
86. ALLE. *A<n>te luce prepar<atus est>.* (ALeón p. 61)
87. ALIA. Deus ante cuius luce preparatus est egressus egressionis tuae... (Over 186)

AD MATUTINUM

88. AF. *Veni ad liberandum nos.* (ALeón p. 61)
89. <OR.> Veni ad liberandum nos virtutum domine deus converte nos et hostende... (Over 187)
90. <AF...>⁵⁵

54. Manca, per oblit del copista, l'inici del text.

55. Per oblit del copista, manca l'inici del text.

91. ALIA. Veni domine et noli tardare relaxa iam facinora plevis tuae ut dispersionem... (Over 188)
92. ALLE. *Veniat super n[os] domine.* (ALeón p. 61)
93. ALIA. Veniat super nos domine donum misericordiae tuae ut qui faciae... (Over 189)

AD MATUTINUM

94. AF. *Qui regis Srahel.* (ALeón p. 62)
95. <OR.> Qui regis Srahel intende qui deducis velut ovem Ioseph excita... (Over 190)
96. AF. *Ostende nobis domine.* (ALeón p. 62)
97. ALIA. Ostende nobis domine misericordiam tuam ut salutare tuum quod nobis... /f. 9v/ ... (Over 191)
98. <ALLE...>⁵⁶
99. ALIA. Deus virtutum converte nos et hostende facie tuae solare mesticias... (Over 192)

INCIPIUNT ORATIONES DE IIII DOMINICO PER ADVENTU DOMINI SABBATO AD VESPERUM

100. CONP. Domine cuius regnum et potentia terribilem et precinctum virtute... (Over 22)
101. BNO. Dominus Ihesus cuius adventum desiderabiliter expectamus ipse vos... (Over 23)

AD MATUTINUM

102. AF. *Timebunt quia.* (ALeón p. 63)
103. <OR.> Christe dei filius qui mundo per virginem natum nativitatis tuae... /f. 10/ ... (Over 24)
104. AF. *Videbunt cum exultatione magna.* (ALeón p. 12)
105. ALIA. Deus pater ex quo genitum iustum per virginem utique natum filium... (Over 25)
106. ALLE. *Timebunt gentes nomen tuum domine [...]* (ALeón p. 63)
107. ALIA. Christe deus cuius nomen gentibus in terrore <est> da nobis et timoris tui... (Over 26)
108. CONP. AD MT. Excita potentiam tuam et veni ad liberandum nos domine... (Over 27)

56. El copista oblidà l'inici de l'al leluïàtic.

109. BNO. Unicus filius dei qui genitus de utero pratriis (*sic*) incarnare veni... (OVer 28) /f. 10v/

<AD MATUTINUM>

110. AF. *Quasi diluculo egrès<sus>*. (ALeón p. 65?)
 111. ALIA. Diluculo egressum tuum Christe domine preparatum fuisse cognovimus... (OVer 193)
 112. AF. *Quibus non est nuntiatu.* (ALeón p. 65)
 113. ALIA. Inmane satis facimus iudeorum coram tuis deus pater oculis... (OVer 194)
 114. ALLE. *Alleluia. Auditum fa<ciet dominus>*. (ALeón p. 65)
 115. ALIA. Deus pater qui auditam fecisti gloriam vocis tuae dum verbi tui... (OVer 195)

<AD MATUTINUM>

116. AF. *Sileat omnis caro.* (ALeón p. 66)
 117. ALIA. Iuxta est domine dies adventus tui et iam in ianuis est terribilis hora... (OVer 196) /f. 11/
 118. ALIA AF. *Nolite ante tempus.* (ALeón p. 66)
 119. ALIA. Deus qui nos ante tempus iudicare proibes magna nos cautela patientiae... (OVer 197)
 120. ALLE. *Qui da nibem sicut lan<am>*. (ALeón p. 66)
 121. ALIA. Deus qui nibem ut lanam tribuis quique mortalium corda et praedicatione... (OVer 198)

<AD MATUTINUM>

122. AF. *Aspiciebam et ecce in nubibus.* (ALeón p. 66)
 123. ALIA. Unigenite filius dei patris qui aspiciente propheta in caeli nubibus... (OVer 199)
 124. AF. *Ecce venerunt nova.* (ALeón p. 67)
 125. ALIA. Nova et inaudita sunt domine quae propheticus mundo sermo intonuit... /f. 11v/ ... (OVer 200)
 126. <ALLE...>⁵⁷
 127. ALIA. Aspicientes ad te deum expectamus te dominum salvatorem nostrum... (OVer 201)

57. Manca l'inici de l'al·leluïàtic.

INCIPIUNT ORATIONES IN DIE SANCTE MARIE

128. CONP. AD VPR. Virgo Christi genetrix et humani generis reparatrix... (Over 202)
129. BNO. Dominus Ihesus Christus qui olim ex virgine dignatus est nasci... (Over 203)

ITEM AD MATUTINUM

130. DE PS. III <AF.> *Super populum.* VR. *Tu autem domine.* (ALeón p. 68)
131. <OR.> Vocem nostram ad te clamamus Ihesu redemptor et domine qui susceptor... /f. 12/ ... (Over 204)
132. <AF.> *Audite domus David.* VR (*sic*) (ALeón p. 68)
133. ALIA. Deus qui domuy David profetali vaticinio praedixisti novum fieri... (Over 205)
134. <AF.> *Davit vobis dominus.* VR (*sic*) (ALeón p. 69)
135. ALIA. Emanuel nobiscum deus Christe dei filius qui admiravile signum... (Over 206)
136. <ALLE.> *Alleluia. Creavit dominus novum.* (ALeón p. 69)
137. ALIA. Decantet tibi dominus omnis creatura canticum novum qui in virgine... (Over 207)
138. RS. *Missus est deo angelus Ganiel.* (ALeón p. 69)
139. ALIA. Salvator omnium Ihesu Christe qui nove operationis efficacia... /f. 12v/ ... (Over 208)
140. AF. *Missus es Gabriel angelus.* VR. (*sic*) (ALeón p. 69)⁵⁸
141. ALIA. Sancta dei genitrix que salutata ab angelo aure concipis verbum... (Over 209)
142. AF. *Angelus domini apparuit Iosep dicens.* (ALeón p. 69)
143. ALIA. Ineffavile genitum patris ingeniti verbum quo nascente pudor matris... (Over 210)
144. <ALLE.> *Respxit dominus.* VR. (*sic*) (ALeón p. 69)
145. ALIA. Magnificat ecce te domine redemptorem nostrum beate genitricis voce... /f. 13/ ... (Over 211)
146. RS. *Angelus domini venit ad eam dicens.* (ALeón p. 70)
147. ALIA. Ihesu dei filius qui beatissimam Mariam sibi virginem adprobas... (Over 212)
148. AF. *Vide portam domini.* (ALeón p. 70)

58. L'antífona porta restes de notació musical.

149. ALIA. Verbum virtus et sapientia patris qui materni uteri portam... (OVer 213) /f. 13v/
150. AF. *Virgo Srahel revertere.* (ALeón p. 70)
151. ALIA. Ihesu domine qui nasciturus ex virgine et caput antiquis serpentis... (OVer 214)
152. ALLE. *Misericordiam et veritas.* (ALeón p. 70)
153. ALIA. Cognoscentibus nobis misericordiam nostram ostende domine misericordiam tuam... (OVer 215)
154. RS. *Filia Syon conse<crabis>.* (ALeón p. 70)
155. ALIA. Ihesu virtutum omnium deus qui per beate genitricis tuae... /f. 14/ ... (OVer 216)
156. AF. *Vethlem domus Eufrata.* (ALeón p. 70)
157. ALIA. Te caelestem principem Ihesum domine adoramus quem in civitatem... (OVer 217)
158. AF. *Tu t[urris gregis] nebu[losa].* (ALeón p. 71)
159. ALIA. Ihesu domine qui nativitate divina precedis omnia et in fine seculorum... (OVer 218)
160. ALLE. *Tu Vethlem domus Eufrata.* (ALeón p. 71)
161. ALIA. Magna est domine Vethlem civitas illa incarnationis tuae... (OVer 219) /f. 14v/
162. RS. *Vethlem civitas dei sumi.* (ALeón p. 71)
163. ALIA. Christe dei filius patris qui Vethlem civitatem dei sumi... (OVer 220)
164. AF. *Esto filia fortissima.* (ALeón p. 71)
165. ALIA. Domine Ihesu Christe qui sancte Marie arcana possidens incorrumpi [ut et tranquilli... (OVer 221)⁵⁹

.....
ORATIONES IN DIEM NATIVITATIS DOMINI
.....

AD MATUTINUM
.....

166. ALIA. Domine Ihesu Christe qui ante omnem creaturam... dignatus es] /f. 19/ ut sicut mundi conditor... (OVer 287)
167. AF. *Ante colles ego parturiebam.* (ALeón p. 90)

59. Entre els folis 14v i 19 manca un quadern que devia contenir el final de l'ofici de la Mare de Déu (18-XII), les últimes fèries d'Advent i l'inici de l'ofici de Nadal.

168. ALIA. Domine deus omnipotens creator collum aeternorum qui verbo tuo... (OVer 288)
169. <ALLE.> *Alleluia cum patrem eram cuncta con<ponens>* (ALeón p. 90)
170. ALIA. Domine Ihesu Christe perfice in nos misericordias tua<s>... (OVer 289)
171. AF. *Veniste domine.* (ALeón p. 90)
172. ALIA. Venisti domine tua copiosius creatura laetatur ante cuius faciem... (OVer 290)
173. AF. *Parvulus natus est nobis.* (ALeón p. 90)
174. ALIA. Domine Ihesu Christe qui ex patre deus magnus pro nobis dignatus es... /f. 19v/ ... (OVer 291)
175. [AF. *Vox domini] red[entis r]etribu<tionem>*. (ALeón p. 90)
176. ALIA. Domine deus qui nullis naturarum temporumquae legibus circumscriberis... (OVer 292)
177. AF. *Potestatis eius.* (ALeón p. 90)
178. ALIA. Tu domine <Ihesu> vere es A et Ω initio et finis ante secula... (OVer 293)
179. RS. *Gaudete et exultate.* (ALeón p. 91)
180. ALIA. Domine Ihesu Christe qui es ineffabile gaudium christianis... /f. 20/ ... (OVer 294)
181. AF. *Ante me non est forma<tus deus>*. (ALeón p. 91)
182. ALIA. Domine Ihesu Christe ante quem nullus est formatus deus et post... (OVer 295)
183. AF. *Ego sum primus et ego.* (ALeón p. 91)
184. ALIA. Domine Ihesu quem dominus misit et spiritus eius qum hic ubi eras... (OVer 296)
185. ALLE. *Verita[s de terra orta est, alleluia].* (ALeón p. 91)
186. ALIA. Veritas deus qui semper in caelo et in terra prodire dignatus... (OVer 297)
187. RS. <*I>ste qui natus est.* (ALeón p. 91)
188. ALIA. Domine Ihesu Christe qui es redemptio nostra esto et salus nostra... (OVer 298)
189. AF. *Non ex voluntate viri.* (ALeón p. 91)
190. ALIA. Christe salvator noster et domine qui –non– ex voluntate vel coitu virili... /f. 20v/ ... (OVer 299)
191. <AF.> *Dedit ei dominus tronum David.* (ALeón p. 91)
192. ALIA. Inmensa dei sapientia patris qui filius dominus qui David... (OVer 300)